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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE 
SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta los 
procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que los estudiantes del programa de Economía y Contaduría Pública relacionados a continuación, solicitaron Trabajo 

de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 

 Estudiantes de ECONOMÍA 

 Documento Nombres y Apellidos 

1 1103123092 Vivian Vivieth Barboza Barboza 

2 1102888559 Luis Ramón Meza García 

3 1005566675 Luisa Fernanda Flórez Polo 

4 1100403309 Daniela Geraldine Ortega Arrieta 

5 1100402823 Manuel de Jesús Payares Pérez 

6 1005661385 Fernando José Santis Ponnefz 

7 1102888159 Jesús David Feria Corrales 

8 1103117894 René Fernando  Márquez Martínez 

 

 Estudiantes de CONTADURÍA PÚBLICA 

 Documento Nombres y Apellidos 

1 1102877442 Yenifer Silgado Salgado 

2 1005708611 Luis Fernando Padilla Angarita 

3 1005649311 Yarith Yesid Florez Caro 

4 1005552865 Grey Vanessa Avila Vergara 

5 1005567261 Luisa Fernanda Jaraba Romero 

6 1102883492 Eduardo Jose Contreras Basilio 

7 1005575872 Luisa Arrieta Mendez 

8 1193375240 Valeria Alejandra Vergara Vega 

9 1002186361 Yasney Vanesa Ortiz Salcedo 

10 1005437733 Samuel David Rivero Rodriguez 

11 1102885388 Adriana Lucia Sierra Baquero 

12 1101877980 Julio Cesar Berrio Berrio 

13 1103111282 Alexander Acosta Herrera 

14 1102882565 Luis Enrique Vergara Peña 

15 1102876304 Monica Yulieth Maestre Parra 

16 1005523673 Cristian Salas Martinez 

17 1103123013 Maria José Acosta Tovar 

18 1007663300 Ivana Yaelis Leguia Regino 

19 1099965771 Eliecer Antonio Rodriguez Lopez 

20 1102888301 Jorge Elias Vasquez Ospino 

21 1099993704 Luis Angel Jaraba Sierra 

22 1102884483 Alex Antonio Cardenas Mojarrango 

23 1102885594 Karime Paola Rivera Anaya 

24 1100251570 Daniela Aguilar Alvis 

25 1103123107 Dayana Karolaine Mulett Vergara 

26 1003059126 Fabian Alonso Rodriguez Perez 

27 1102888089 Katy Milena Arrieta Solar 

28 1053007407 Ninfa Estella Gonzalez Campo 

29 1102882672 Rosa Angelica Mendoza Bello 

30 1102889270 Maria Fernanda Bertel Serpa 

31 1007255399 Yuleicy Paola Fragozo Paternina 

32 1102883342 Wendys Anaya De La Ossa 

33 1102888354 Oscar Luis Carpio Castillo 

34 1005388034 Yuliana María Serpa Arrieta 

35 1100626847 Nafer David Correa Carrascal 

36 1102888501 Giovannelly Martinez Martinez 
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37 1005566648 Aldair Herrera Tapia 

38 1005439318 Jhon Jairo Canole Martinez 

39 1005435660 Maria Jose Gutierrez 

40 1102882797 Dayanna Arrieta Romero 

41 1053007505 Luis Carlos Ruiz Anaya 

42 1010098586 Juan Pablo Romero Lopez 

43 1064976464 Angelica Patricia Rivero Ozuna 

44 1005487918 Daniela Sofia Rodriguez Vergara 

45 1102885996 Andres Felipe Berrio Rios 

46 1193150647 Daniela Diaz Vergara 

47 1005675048 Jose Manuel Bueno Perea 

48 1103122507 Jesus Miguel Olmos Acosta 

49 1100696327 Brayan De Jesus Nisperuza Canole 

50 1102881814 Walberto Daniel Aguas Viloria 

51 1005708215 Maria Lucia Alvarez Diaz 

52 1005525431 Ruber Gustavo Villareal Benitez 

53 1010066323 Diego Andres Mendez Sanez 

54 1102883513 Carlos Alberto Chima Mejia 

55 1103123664 Jose Daniel Rivera Urbiña 

56 1102887730 Anibal Jose Iriarte Gonzalez 

57 1102841902 Cristian Rafael Zapa Fadul 

 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 14 de septiembre de 

2021, según Acta N°. 022, recibió de los Coordinadores de Pasantías del programa de Economía y Contaduría 
Pública, los resultados obtenidos por unos estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías. 

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes relacionados en ésta 

resolución; 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del programa de 
Economía y Contaduría Pública, para el periodo académico 2021-01, relacionados a continuación:  

 
ECONOMÍA 

    

 Estudiantes Resultados 

 Documento Nombres y Apellidos Nota final Aprobado Reprobado 

1 1103123092 Vivian Vivieth Barboza Barboza 100 X  

2 1102888559 Luis Ramón Meza García 89 X  

3 1005566675 Luisa Fernanda Flórez Polo 99 X  

4 1100403309 Daniela Geraldine Ortega Arrieta 98 X  

5 1100402823 Manuel de Jesús Payares Pérez 92 X  

6 1005661385 Fernando José Santis Ponnefz 99 X  

7 1102888159 Jesús David Feria Corrales 98 X  

8 1103117894 René Fernando  Márquez Martínez 92 X  

 
 
   CONTADURÍA PÚBLICA 
 

 Estudiantes Resultados 

 Documento Nombres y Apellidos Nota final Aprobado Reprobado 

1 1102877442 Yenifer Silgado Salgado 95 X  

2 1005708611 Luis Fernando Padilla Angarita 89 X  

3 1005649311 Yarith Yesid Florez Caro 89 X  

4 1005552865 Grey Vanessa Avila Vergara 85 X  

5 1005567261 Luisa Fernanda Jaraba Romero 85 X  

6 1102883492 Eduardo Jose Contreras Basilio 91 X  

7 1005575872 Luisa Arrieta Mendez 95 X  

8 1193375240 Valeria Alejandra Vergara Vega 95 X  

9 1002186361 Yasney Vanesa Ortiz Salcedo 94 X  

10 1005437733 Samuel David Rivero Rodriguez 86 X  
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11 1102885388 Adriana Lucia Sierra Baquero 93 X  

12 1101877980 Julio Cesar Berrio Berrio 93 X  

13 1103111282 Alexander Acosta Herrera 96 X  

14 1102882565 Luis Enrique Vergara Peña 95 X  

15 1102876304 Monica Yulieth Maestre Parra 95 X  

16 1005523673 Cristian Salas Martinez 91 X  

17 1103123013 Maria José Acosta Tovar 91 X  

18 1007663300 Ivana Yaelis Leguia Regino 95 X  

19 1099965771 Eliecer Antonio Rodriguez Lopez 92 X  

20 1102888301 Jorge Elias Vasquez Ospino 92 X  

21 1099993704 Luis Angel Jaraba Sierra 95 X  

22 1102884483 Alex Antonio Cardenas Mojarrango 93 X  

23 1102885594 Karime Paola Rivera Anaya 92 X  

24 1100251570 Daniela Aguilar Alvis 95 X  

25 1103123107 Dayana Karolaine Mulett Vergara 84 X  

26 1003059126 Fabian Alonso Rodriguez Perez 92 X  

27 1102888089 Katy Milena Arrieta Solar 95 X  

28 1053007407 Ninfa Estella Gonzalez Campo 92 X  

29 1102882672 Rosa Angelica Mendoza Bello 94 X  

30 1102889270 Maria Fernanda Bertel Serpa 91 X  

31 1007255399 Yuleicy Paola Fragozo Paternina 91 X  

32 1102883342 Wendys Anaya De La Ossa 90 X  

33 1102888354 Oscar Luis Carpio Castillo 91 X  

34 1005388034 Yuliana María Serpa Arrieta 92 X  

35 1100626847 Nafer David Correa Carrascal 95 X  

36 1102888501 Giovannelly Martinez Martinez 91 X  

37 1005566648 Aldair Herrera Tapia 82 X  

38 1005439318 Jhon Jairo Canole Martinez 86 X  

39 1005435660 Maria Jose Gutierrez 86 X  

40 1102882797 Dayanna Arrieta Romero 92 X  

41 1053007505 Luis Carlos Ruiz Anaya 93 X  

42 1010098586 Juan Pablo Romero Lopez 90 X  

43 1064976464 Angelica Patricia Rivero Ozuna 93 X  

44 1005487918 Daniela Sofia Rodriguez Vergara 88 X  

45 1102885996 Andres Felipe Berrio Rios 92 X  

46 1193150647 Daniela Diaz Vergara 95 X  

47 1005675048 Jose Manuel Bueno Perea 93 X  

48 1103122507 Jesus Miguel Olmos Acosta 93 X  

49 1100696327 Brayan De Jesus Nisperuza Canole 94 X  

50 1102881814 Walberto Daniel Aguas Viloria 95 X  

51 1005708215 Maria Lucia Alvarez Diaz 86 X  

52 1005525431 Ruber Gustavo Villareal Benitez 85 X  

53 1010066323 Diego Andres Mendez Sanez 86 X  

54 1102883513 Carlos Alberto Chima Mejia 86 X  

55 1103123664 Jose Daniel Rivera Urbiña 93 X  

56 1102887730 Anibal Jose Iriarte Gonzalez 94 X  

57 1102841902 Cristian Rafael Zapa Fadul 86 X  

 
Artículo 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día quince (15) del mes de septiembre de 2021. 

 
 

   (Original firmado por)    (Original firmado por) 
JORGE DUCUARA PARALES    ARIS RAMIREZ JUNIELES 

Presidente      Secretario 
 
 

 

 Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Aris Ramírez Junieles Secretario Consejo Facultad   

Aprobó Jorge Ducuara Parales Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


